
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연1동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연1동 196,329 181,614 14,715

주민자치센터 기반강화(대연1동) 131,594 124,009 7,585

주민자치센터 운영 내실화(대연1동) 131,594 124,009 7,585

동주민센터 유지 및 차량유지 25,264 17,679 7,585

201 일반운영비 16,014 16,279 △265

01 사무관리비 4,937 5,202 △265

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

2,007 2,112 △105

○ 정수기 관리 680 840 △160

경정 2,007,000원

경정 680,000원

405 자산취득비 7,850 0 7,850

01 자산및물품취득비 7,850 0 7,850

○ 통합민원발급기 구입 7,850 0 7,8507,850,000원

행정운영경비(대연1동) 64,735 57,605 7,130

기본경비(대연1동) 64,735 57,605 7,130

기본경비(대연1동) 64,735 57,605 7,130

202 여비 31,610 24,000 7,610

01 국내여비 31,610 24,000 7,610

○ 기본업무 수행 출장여비 31,610 24,000 7,610경정 31,610,000원

203 업무추진비 9,520 10,000 △480

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동 장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영 업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연3동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연3동)

단위: 주민자치센터운영 내실화(대연3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연3동 248,370 218,328 30,042

주민자치센터 기반강화(대연3동) 173,612 149,732 23,880

주민자치센터운영 내실화(대연3동) 173,612 149,732 23,880

동주민센터 유지 및 차량관리 53,782 29,902 23,880

201 일반운영비 28,882 29,202 △320

01 사무관리비 6,080 6,400 △320

○ 통합민원발급기 운영 2,980 3,300 △320

- 토너카트리지 2,080 2,400 △320경정 2,080,000원

405 자산취득비 24,200 0 24,200

01 자산및물품취득비 24,200 0 24,200

○ 통합민원발급기 24,000 0 24,000

○ 인감 스캐너 200 0 200

8,000,000원*3대

200,000원*1대

행정운영경비(대연3동) 74,758 68,596 6,162

기본경비(대연3동) 74,758 68,596 6,162

기본경비(대연3동) 74,758 68,596 6,162

201 일반운영비 27,987 28,416 △429

01 사무관리비 8,355 8,784 △429

○ 부서운영 기본수용비 5,331 5,760 △429경정 5,331,000원

202 여비 34,560 28,800 5,760

01 국내여비 34,560 28,800 5,760

○ 기본업무 수행 출장여비 34,560 28,800 5,760경정 34,560,000원

203 업무추진비 10,811 11,380 △569

01 기관운영업무추진비 7,505 7,900 △395

○ 동 장 7,505 7,900 △395경정 7,505,000원

02 정원가산업무추진비 456 480 △24

○ 정원가산 업무추진비 456 480 △24경정 456,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영 업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

405 자산취득비 1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

○ 디지털카메라 500 0 500

○ 의자,책상,캐비닛 등 900 0 900

500,000원*1대

900,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연4동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연4동 164,442 129,545 34,897

주민자치센터 기반강화(대연4동) 111,958 81,210 30,748

주민자치센터 운영 내실화(대연4동) 111,958 81,210 30,748

동주민센터 유지 및 차량관리 39,558 8,810 30,748

201 일반운영비 8,008 8,110 △102

01 사무관리비 1,954 2,056 △102

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,004 1,056 △52

○ 현수막 380 400 △20

○ 정수기 관리 570 600 △30

경정 1,003,200원

경정 380,000원

경정 570,000원

401 시설비및부대비 29,500 0 29,500

01 시설비 29,500 0 29,500

○ 동사 창문 이중창 설치 공사 19,500 0 19,500

○ 물탱크철거, 배관교체 및 1층 화장실 수선

10,000 0 10,000

19,500,000원

10,000,000원

405 자산취득비 1,350 0 1,350

01 자산및물품취득비 1,350 0 1,350

○ 주민등록표 보관 캐비넷 750 0 750

○ 주민센터 물품 보관 경량랙 600 0 600

750,000원

600,000원

행정운영경비(대연4동) 52,484 48,335 4,149

기본경비(대연4동) 52,484 48,335 4,149

기본경비(대연4동) 52,484 48,335 4,149

201 일반운영비 17,102 16,775 327

01 사무관리비 6,915 6,588 327

○ 부서운영 기본수용비 4,760 4,320 440

○ 부서 기본업무 수행 급식비

2,155 2,268 △113

경정 4,760,000원

경정 2,154,600원

202 여비 25,920 21,600 4,320

01 국내여비 25,920 21,600 4,320

○ 기본업무 수행 출장여비 25,920 21,600 4,320경정 25,920,000원

203 업무추진비 9,462 9,960 △498

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동 장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 342 360 △18

○ 정원가산 업무추진비 342 360 △18경정 342,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영 업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연5동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연5동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연5동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연5동 147,525 118,175 29,350

주민자치센터 기반강화(대연5동) 86,652 66,792 19,860

주민자치센터 운영 내실화(대연5동) 86,652 66,792 19,860

동주민센터 유지 및 차량관리 28,702 8,842 19,860

201 일반운영비 8,002 8,142 △140

01 사무관리비 2,096 2,236 △140

○ 현수막 370 400 △30

○ 정수기 관리 670 780 △110

경정 370,000원

경정 670,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 주민센터 지하 방음시설 교체 20,000 0 20,00020,000,000원

행정운영경비(대연5동) 60,873 51,383 9,490

기본경비(대연5동) 60,873 51,383 9,490

기본경비(대연5동) 60,873 51,383 9,490

201 일반운영비 19,493 19,823 △330

01 사무관리비 6,258 6,588 △330

○ 부서운영 기본수용비 4,104 4,320 △216

○ 부서 기본업무 수행 급식비

2,154 2,268 △114

경정 4,104,000원

경정 2,154,000원

202 여비 25,920 21,600 4,320

01 국내여비 25,920 21,600 4,320

○ 기본업무 수행 출장여비 25,920 21,600 4,320경정 25,920,000원

203 업무추진비 9,460 9,960 △500

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동 장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

04 부서운영업무추진비 2,830 3,000 △170

○ 부서운영 업무추진비 2,830 3,000 △170경정 2,830,000원

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

○ 컬러복사기 구입 6,000 0 6,0006,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연6동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연6동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(대연6동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연6동 123,836 114,085 9,751

주민자치센터 기반강화(대연6동) 70,746 65,567 5,179

주민자치센터 운영내실화(대연6동) 70,746 65,567 5,179

동주민센터 유지 및 차량관리 13,396 8,217 5,179

201 일반운영비 7,421 7,517 △96

01 사무관리비 1,840 1,936 △96

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영

1,004 1,056 △52

○ 현수막 380 400 △20

○ 정수기 관리 456 480 △24

경정 1,003,200원

경정 380,000원

경정 456,000원

401 시설비및부대비 5,275 0 5,275

01 시설비 5,275 0 5,275

○ 동사 옥상 방수 5,275 0 5,2755,275,000원

행정운영경비(대연6동) 53,090 48,518 4,572

기본경비(대연6동) 53,090 48,518 4,572

기본경비(대연6동) 53,090 48,518 4,572

201 일반운영비 16,629 16,958 △329

01 사무관리비 6,259 6,588 △329

○ 부서운영 기본수용비 4,104 4,320 △216

○ 부서 기본업무 수행 급식비

2,155 2,268 △113

경정 4,104,000원

경정 2,154,600원

202 여비 23,040 21,600 1,440

01 국내여비 23,040 21,600 1,440

○ 기본업무 수행 출장여비 23,040 21,600 1,440경정 23,040,000원

203 업무추진비 9,462 9,960 △498

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동 장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 342 360 △18

○ 정원가산 업무추진비 342 360 △18경정 342,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영 업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

405 자산취득비 3,959 0 3,959

01 자산및물품취득비 3,959 0 3,959

○ 문서보관용 모빌렉 구입 3,709 0 3,709

- 이동단식 880 0 880

- 이동복식 2,829 0 2,829

○ 사회복지업무용 스캐너 구입 250 0 250

880,000원*1개

943,000원*3개

250,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호1동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호1동 267,289 247,196 20,093

주민자치센터 기반강화(용호1동) 177,987 163,010 14,977

주민자치센터 운영 내실화(용호1동) 177,987 163,010 14,977

동주민센터 유지 및 차량관리(용호1동) 33,737 18,760 14,977

201 일반운영비 17,587 18,060 △473

01 사무관리비 8,979 9,452 △473

○ 무인경비시스템 운영비 2,008 2,112 △104

- 동주민센터 1,004 1,056 △52

- 현장민원실 1,004 1,056 △52

○ 현장민원실 운영수용비 3,591 3,960 △369

경정 1,004,000원

경정 1,004,000원

경정 3,590,600원

401 시설비및부대비 13,450 0 13,450

01 시설비 13,450 0 13,450

○ 동주민센터 환경개선(외벽균열 보수공사)

1,100 0 1,100

○ 동주민센터 환경개선(입구현판 교체)

800 0 800

○ 동주민센터 2층 회의실 및 주민자치회 프로

그램실 환경개선 11,550 0 11,550

1,100,000원

800,000원

11,550,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○ 쌈지도서 평생학습관 인터넷 북카페 컴퓨터

구입 2,000 0 2,0001,000,000원*2대

행정운영경비(용호1동) 89,302 84,186 5,116

기본경비(용호1동) 89,302 84,186 5,116

기본경비(용호1동) 89,302 84,186 5,116

201 일반운영비 36,137 36,686 △549

01 사무관리비 10,431 10,980 △549

○ 부서운영 기본수용비 6,651 7,200 △549경정 6,651,000원

202 여비 42,240 36,000 6,240

01 국내여비 42,240 36,000 6,240

○ 기본업무 수행 출장여비 42,240 36,000 6,240경정 42,240,000원

203 업무추진비 10,925 11,500 △575

01 기관운영업무추진비 7,505 7,900 △395

○ 동 장 7,505 7,900 △395경정 7,505,000원

02 정원가산업무추진비 570 600 △30

○ 정원가산 업무추진비 570 600 △30경정 570,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영 업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호2동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호2동 151,726 148,026 3,700

주민자치센터 기반강화(용호2동) 94,689 94,923 △234

주민자치센터 운영 내실화(용호2동) 94,689 94,923 △234

동주민센터 유지 및 차량관리 11,739 11,973 △234

201 일반운영비 11,039 11,273 △234

01 사무관리비 4,442 4,676 △234

○ 통합민원발급기 운영 2,266 2,500 △234

- 호침카트리지 구입 266 500 △234경정 266,000원

행정운영경비(용호2동) 57,037 53,103 3,934

기본경비(용호2동) 57,037 53,103 3,934

기본경비(용호2동) 57,037 53,103 3,934

201 일반운영비 18,737 19,103 △366

01 사무관리비 6,954 7,320 △366

○ 부서운영 기본수용비 4,434 4,800 △366경정 4,434,000원

202 여비 28,800 24,000 4,800

01 국내여비 28,800 24,000 4,800

○ 기본업무 수행 출장여비 28,800 24,000 4,800경정 28,800,000원

203 업무추진비 9,500 10,000 △500

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동 장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 380 400 △20

○ 정원가산 업무추진비 380 400 △20경정 380,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영 업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호3동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호3동)

단위: 주민자치센터운영 내실화(용호3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호3동 160,614 138,641 21,973

주민자치센터 기반강화(용호3동) 101,212 83,173 18,039

주민자치센터운영 내실화(용호3동) 101,212 83,173 18,039

동주민센터 유지 및 차량관리 26,362 8,323 18,039

201 일반운영비 7,242 7,623 △381

01 사무관리비 2,181 2,296 △115

○ 현수막 285 400 △115경정 285,000원

02 공공운영비 5,061 5,327 △266

○ 동차량(소형화물) 2,134 2,400 △266경정 2,134,000원

401 시설비및부대비 14,000 0 14,000

01 시설비 14,000 0 14,000

○ 취미교실 리모델링 공사 14,000 0 14,00014,000,000원

405 자산취득비 4,420 0 4,420

01 자산및물품취득비 4,420 0 4,420

○ 민원순번대기표발급기 2,000 0 2,000

○ 인감보관캐비닛 1,320 0 1,320

○ 민원대캐비닛 600 0 600

○ 레이저프린터 500 0 500

2,000,000원*1대

330,000원*4대

150,000원*4대

500,000원*1대

행정운영경비(용호3동) 59,402 55,468 3,934

기본경비(용호3동) 59,402 55,468 3,934

기본경비(용호3동) 59,402 55,468 3,934

201 일반운영비 21,102 21,468 △366

01 사무관리비 6,954 7,320 △366

○ 부서운영 기본수용비 4,434 4,800 △366경정 4,434,000원

202 여비 28,800 24,000 4,800

01 국내여비 28,800 24,000 4,800

○ 기본업무 수행 출장여비 28,800 24,000 4,800경정 28,800,000원

203 업무추진비 9,500 10,000 △500

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동 장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 380 400 △20

○ 정원가산 업무추진비 380 400 △20경정 380,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영 업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호4동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호4동 116,127 103,229 12,898

주민자치센터 기반강화(용호4동) 68,847 58,996 9,851

주민자치센터 운영 내실화(용호4동) 68,847 58,996 9,851

동주민센터유지 및 차량관리 17,947 8,096 9,851

201 일반운영비 8,147 7,396 751

01 사무관리비 2,747 1,996 751

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,004 1,056 △52

○ 현수막 380 400 △20

○ 정수기 관리 513 540 △27

○ 통합민원발급기 운영 850 0 850

- 토너카트리지 구입 440 0 440

- 호침카트리지 구입 200 0 200

- 감열용지 구입 100 0 100

- 적색잉크 구입 110 0 110

경정 1,004,000원

경정 380,000원

경정 513,000원

220,000원*2회

200,000원

100,000원

110,000원

401 시설비및부대비 1,500 0 1,500

01 시설비 1,500 0 1,500

○ 동주민센터 후문 자동셔터 설치

1,500 0 1,5001,500,000원*1개

405 자산취득비 7,600 0 7,600

01 자산및물품취득비 7,600 0 7,600

○ 통합민원발급기 구입 7,600 0 7,6007,600,000원*1대

행정운영경비(용호4동) 47,280 44,233 3,047

기본경비(용호4동) 47,280 44,233 3,047

기본경비(용호4동) 47,280 44,233 3,047

201 일반운영비 14,820 15,113 △293

01 사무관리비 5,563 5,856 △293

○ 부서운영 기본수용비 3,648 3,840 △192

○ 부서 기본업무 수행 급식비

1,915 2,016 △101

경정 3,648,000원

경정 1,915,000원

202 여비 23,040 19,200 3,840

01 국내여비 23,040 19,200 3,840

○ 기본업무 수행 출장여비 23,040 19,200 3,840경정 23,040,000원

203 업무추진비 9,420 9,920 △500

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동 장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 300 320 △20

○ 정원가산 업무추진비 300 320 △20경정 300,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150



부서: 용호4동

정책: 행정운영경비(용호4동)

단위: 기본경비(용호4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 부서운영 업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용당동

정책: 주민자치센터 기반강화(용당동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(용당동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용당동 133,762 101,154 32,608

주민자치센터 기반강화(용당동) 87,609 58,409 29,200

주민자치센터 운영내실화(용당동) 87,609 58,409 29,200

동 주민센터 유지 및 차량관리 40,109 10,909 29,200

401 시설비및부대비 29,200 0 29,200

01 시설비 29,200 0 29,200

○ 동주민센터 외벽균열 보수 및 도색공사

18,000 0 18,000

○ 동주민센터 옥상 누수방지 공사

8,000 0 8,000

○ 동주민센터 자동문설치 공사 3,200 0 3,200

18,000,000원

8,000,000원

3,200,000원

행정운영경비(용당동) 46,153 42,745 3,408

기본경비(용당동) 46,153 42,745 3,408

기본경비(용당동) 46,153 42,745 3,408

201 일반운영비 13,673 13,625 48

01 사무관리비 5,664 5,856 △192

○ 부서운영 기본수용비 3,648 3,840 △192경정 3,648,000원

02 공공운영비 8,009 7,769 240

○ 텃밭조성 급수시설 관리 240 0 24080,000원*3회

202 여비 23,040 19,200 3,840

01 국내여비 23,040 19,200 3,840

○ 기본업무 수행 출장여비 23,040 19,200 3,840경정 23,040,000원

203 업무추진비 9,440 9,920 △480

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동 장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영 업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만1동

정책: 주민자치센터 기반강화(감만1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

감만1동 183,846 172,488 11,358

주민자치센터 기반강화(감만1동) 122,984 117,384 5,600

주민자치센터 운영 내실화(감만1동) 122,984 117,384 5,600

동주민센터 유지 및 차량관리 33,834 28,234 5,600

405 자산취득비 21,600 16,000 5,600

01 자산및물품취득비 21,600 16,000 5,600

○ 양지골 희망복지센터 방송장비

5,500 6,000 △500

○ 양지골 희망복지센터 탁자 및 의자

7,700 8,000 △300

○ 동주민센터 외부 게시판 교체

6,000 0 6,000

○ 동 차량용 블랙박스 400 0 400

경정 5,500,000원

경정 7,700,000원

6,000,000원*1식

400,000원*1대

행정운영경비(감만1동) 60,862 55,104 5,758

기본경비(감만1동) 60,862 55,104 5,758

기본경비(감만1동) 60,862 55,104 5,758

201 일반운영비 21,102 21,104 △2

01 사무관리비 7,080 7,320 △240

○ 부서운영 기본수용비 4,560 4,800 △240경정 4,560,000원

02 공공운영비 14,022 13,784 238

○ 인터넷 및 CATV 사용료 432 344 88

○ 양지골 복합센터 전화요금 150 0 150

경정 432,000원

150,000원

202 여비 30,240 24,000 6,240

01 국내여비 30,240 24,000 6,240

○ 기본업무 수행 출장여비 30,240 24,000 6,240경정 30,240,000원

203 업무추진비 9,520 10,000 △480

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동 장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영 업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만2동

정책: 주민자치센터 기반강화(감만2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

감만2동 158,065 113,293 44,772

주민자치센터 기반강화(감만2동) 101,772 60,052 41,720

주민자치센터 운영 내실화(감만2동) 101,772 60,052 41,720

동주민센터 유지 및 차량관리 51,262 9,542 41,720

201 일반운영비 8,742 8,842 △100

01 사무관리비 1,884 1,984 △100

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,004 1,056 △52

○ 정수기 관리 480 528 △48

경정 1,003,200원

경정 480,000원

401 시설비및부대비 36,820 0 36,820

01 시설비 36,820 0 36,820

○ 체력단련실 화장실설치 및 노후시설보수 35,000 0 35,000

- 화장실설치 20,000 0 20,000

- 노후시설 보수 15,000 0 15,000

○ 평생학습관 단상교체 및 부분도색 1,820 0 1,820

- 단상교체 1,020 0 1,020

- 부분도색 800 0 800

20,000,000원

15,000,000원

1,020,000원

800,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○ 체력단련실 러닝머신 구입 5,000 0 5,0002,500,000원*2기

행정운영경비(감만2동) 56,293 53,241 3,052

기본경비(감만2동) 56,293 53,241 3,052

기본경비(감만2동) 56,293 53,241 3,052

201 일반운영비 23,829 24,121 △292

01 사무관리비 5,564 5,856 △292

○ 부서운영기본수용비 3,648 3,840 △192

○ 부서기본업무수행 급식비 1,916 2,016 △100

경정 3,648,000원

경정 1,916,000원

202 여비 23,040 19,200 3,840

01 국내여비 23,040 19,200 3,840

○ 기본업무수행 출장여비 23,040 19,200 3,840경정 23,040,000원

203 업무추진비 9,424 9,920 △496

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동 장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 304 320 △16

○ 정원가산업무추진비 304 320 △16경정 304,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우암동

정책: 주민자치센터 기반강화(우암동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(우암동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

우암동 195,344 191,044 4,300

주민자치센터 기반강화(우암동) 121,714 121,950 △236

주민자치센터 운영 내실화(우암동) 121,714 121,950 △236

동주민센터유지 및 차량관리 13,754 13,990 △236

201 일반운영비 13,054 13,290 △236

01 사무관리비 4,492 4,728 △236

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

2,212 2,328 △116

○ 현수막 570 600 △30

○ 정수기 관리 1,710 1,800 △90

경정 2,212,000원

경정 570,000원

경정 1,710,000원

행정운영경비(우암동) 73,630 69,094 4,536

기본경비(우암동) 73,630 69,094 4,536

기본경비(우암동) 73,630 69,094 4,536

201 일반운영비 32,390 32,654 △264

01 사무관리비 7,788 8,052 △264

○ 부서운영 기본수용비 5,016 5,280 △264경정 5,016,000원

202 여비 31,680 26,400 5,280

01 국내여비 31,680 26,400 5,280

○ 기본업무 수행 출장여비 31,680 26,400 5,280경정 31,680,000원

203 업무추진비 9,560 10,040 △480

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동 장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영 업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현1동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현1동 134,180 130,144 4,036

주민자치센터 기반강화(문현1동) 81,084 81,644 △560

주민자치센터 운영 내실화(문현1동) 81,084 81,644 △560

동주민센터 유지 및 차량관리 12,734 13,294 △560

201 일반운영비 10,634 11,194 △560

01 사무관리비 3,042 3,202 △160

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,006 1,056 △50

○ 정수기 관리 426 496 △70

○ 통합민원발급기 운영 1,210 1,250 △40

- 토너카트리지 구입 760 800 △40

경정 1,006,000원

경정 426,000원

경정 760,000원

02 공공운영비 7,592 7,992 △400

○ 컬러복사기 유지 보수비 1,400 1,800 △400경정 1,400,000원

행정운영경비(문현1동) 53,096 48,500 4,596

기본경비(문현1동) 53,096 48,500 4,596

기본경비(문현1동) 53,096 48,500 4,596

201 일반운영비 16,724 16,940 △216

01 사무관리비 6,372 6,588 △216

○ 부서운영 기본수용비 4,104 4,320 △216경정 4,104,000원

202 여비 25,920 21,600 4,320

01 국내여비 25,920 21,600 4,320

○ 기본업무 수행 출장여비 25,920 21,600 4,320경정 25,920,000원

203 업무추진비 9,462 9,960 △498

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동 장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 342 360 △18

○ 정원가산 업무추진비 342 360 △18경정 342,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영 업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

405 자산취득비 990 0 990

01 자산및물품취득비 990 0 990

○ 민원상담실 파티션 440 0 440

○ 회의실 현판 프레임 550 0 550

440,000원

550,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현2동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현2동)

단위: 주민자치센터운영 내실화(문현2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현2동 123,586 109,190 14,396

주민자치센터 기반강화(문현2동) 65,995 65,331 664

주민자치센터운영 내실화(문현2동) 65,995 65,331 664

동 주민센터 유지 및 차량관리 11,925 11,261 664

201 일반운영비 10,725 10,561 164

01 사무관리비 2,594 2,296 298

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,004 1,056 △52

○ 동주민센터 노후 안내판 교체 350 0 350

경정 1,004,000원

350,000원

02 공공운영비 8,131 8,265 △134

○ 동차량(소형화물) 2,300 2,400 △100

○ 동민의집 관리 2,654 2,688 △34

- 물탱크 청소비 66 100 △34

경정 2,300,000원

경정 66,000원

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○ 민원업무용 스캐너 500 0 500250,000원*2대

행정운영경비(문현2동) 57,591 43,859 13,732

기본경비(문현2동) 57,591 43,859 13,732

기본경비(문현2동) 57,591 43,859 13,732

201 일반운영비 14,361 14,739 △378

01 사무관리비 5,664 5,856 △192

○ 부서운영 기본수용비 3,648 3,840 △192경정 3,648,000원

02 공공운영비 8,697 8,883 △186

○ 자동차보험료(소형화물) 459 600 △141

○ 물탱크 청소비 55 100 △45

경정 459,000원

경정 55,000원

202 여비 22,800 19,200 3,600

01 국내여비 22,800 19,200 3,600

○ 기본업무 수행 출장여비 22,800 19,200 3,600경정 22,800,000원

203 업무추진비 9,424 9,920 △496

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동 장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 304 320 △16

○ 정원가산 업무추진비 304 320 △16경정 304,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영 업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

405 자산취득비 11,006 0 11,006

01 자산및물품취득비 11,006 0 11,006

○ 냉난방기 3,000 0 3,0003,000,000원*1대



부서: 문현2동

정책: 행정운영경비(문현2동)

단위: 기본경비(문현2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 캐비닛 구입 7,106 0 7,106

- 캐비닛(중) 2,912 0 2,912

- 캐비닛(대) 4,194 0 4,194

○ 접이식 테이블 구입 900 0 900

182,000원*16개

233,000원*18개

60,000원*15개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현3동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현3동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(문현3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현3동 142,219 128,925 13,294

주민자치센터 기반강화(문현3동) 89,465 79,681 9,784

주민자치센터 운영내실화(문현3동) 89,465 79,681 9,784

동주민센터 유지 및 차량관리 23,465 13,681 9,784

201 일반운영비 12,765 12,981 △216

01 사무관리비 4,100 4,316 △216

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,003 1,056 △53

○ 현수막 380 400 △20

○ 정수기 관리 342 360 △18

○ 통합민원발급기 운영 2,375 2,500 △125

- 토너카트리지 1,475 1,600 △125

경정 1,003,000원

경정 380,000원

경정 342,000원

경정 1,475,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 민원대 교체 10,000 0 10,00010,000,000원

행정운영경비(문현3동) 52,754 49,244 3,510

기본경비(문현3동) 52,754 49,244 3,510

기본경비(문현3동) 52,754 49,244 3,510

201 일반운영비 17,354 17,684 △330

01 사무관리비 6,258 6,588 △330

○ 부서운영 기본수용비 4,104 4,320 △216

○ 부서 기본업무 수행 급식비

2,154 2,268 △114

경정 4,104,000원

경정 2,154,000원

202 여비 25,920 21,600 4,320

01 국내여비 25,920 21,600 4,320

○ 기본업무 수행 출장여비 25,920 21,600 4,320경정 25,920,000원

203 업무추진비 9,480 9,960 △480

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동 장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영 업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현4동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현4동 154,133 138,731 15,402

주민자치센터 기반강화(문현4동) 86,431 84,559 1,872

주민자치센터 운영 내실화(문현4동) 86,431 84,559 1,872

동주민센터 유지 및 차량관리 27,591 25,719 1,872

201 일반운영비 24,591 25,019 △428

01 사무관리비 5,395 5,823 △428

○ 무인경비시스템 운영비 1,004 2,112 △1,108

- 동주민센터 1,004 1,056 △52

- 주민복합센터 0 1,056 △1,056

○ 정보화교육장 보안 소프트웨어

700 0 700

○ 민원안내표지판 330 0 330

○ 주민복합센터 운영수용비 2,650 3,000 △350

경정 1,003,200원

경정 0원

70,000원*10본

66,000원*5개

경정 2,650,000원

405 자산취득비 2,300 0 2,300

01 자산및물품취득비 2,300 0 2,300

○ 민원실 자동인증기 2,300 0 2,3002,300,000원

행정운영경비(문현4동) 67,702 54,172 13,530

기본경비(문현4동) 67,702 54,172 13,530

기본경비(문현4동) 67,702 54,172 13,530

201 일반운영비 22,182 22,612 △430

01 사무관리비 6,388 6,588 △200

○ 부서기본 일반수용비 4,120 4,320 △200경정 4,120,000원

02 공공운영비 15,794 16,024 △230

○ 자동차보험료(소형화물) 370 600 △230경정 370,000원

202 여비 25,920 21,600 4,320

01 국내여비 25,920 21,600 4,320

○ 기본업무 수행 출장여비 25,920 21,600 4,320경정 25,920,000원

203 업무추진비 9,410 9,960 △550

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동 장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 340 360 △20

○ 정원가산 업무추진비 340 360 △20경정 340,000원

04 부서운영업무추진비 2,800 3,000 △200

○ 부서운영 업무추진비 2,800 3,000 △200경정 2,800,000원

405 자산취득비 10,190 0 10,190

01 자산및물품취득비 10,190 0 10,190

○ 문서고 모빌렉 8,190 0 8,190

○ 사무실 파티션 2,000 0 2,000

8,190,000원

2,000,000원


